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T.C.
KARABÜK ÜNİVERSİTESİ

ULUSLARARASI İLİŞKİLERKOORDİNATÖRLÜĞÜ
ERASMUS+ STAJ HAREKETLİLİĞİ VE GAZİ ÜNİVERSİTESİ KONSORSİYUM

STAJ HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU İLANI

Karabük Üniversitesi Proje No: (2025-1-TR01-KA131-HED-000307599)1
Gazi Üniversitesi Konsorsiyum Proje No: (2025-1-TR01-KA131-HED-000316494)1

Erasmus+ KA131 projesi kapsamında 2025-2026 akademik yılında aşağıda belirtilen kriterler
doğrultusunda Erasmus+ Öğrenci Staj Hareketliliği gerçekleştirilecektir.
A. TEMEL BİLGİLER
Erasmus+ Staj Hareketliliği Nedir?
AB ülkesi bir işletme veya organizasyon bünyesinde mesleki eğitim alma ve/veya çalışma deneyimi
kazanma sürecidir. Staja ev sahipliği yapacak kuruluşlar; işletmeler, eğitim merkezleri, araştırma
merkezleri, ticaret odaları ve birlikleri, okul, vakıf, kâr amacı gütmeyen kuruluşlar, kariyer rehberliği
sağlayan kuruluşlar, profesyonel danışma ve rehberlik kuruluşları, yükseköğretim kurumları ve
Erasmus+ Program Rehberinde belirtilen diğer kuruluşlar olabilir. Staj faaliyetinin öğrencinin diploma
programı için zorunlu olması beklenmez. Ancak staj yapılacak ekonomik sektör, öğrencinin mevcut
öğretim programı ile ilgili bir sektör olmalıdır. Aşağıdaki kuruluşlar staj faaliyeti için uygun değildir:
AB kurumları ve AB ajansları
AB programlarını yürüten ve bu kapsamda hibe alan kuruluşlar için aşağıdaki linke Tıklayınız..!
B. BAŞVURU ŞARTLARI
1. Öğrencinin üniversite bünyesinde örgün öğretim kademelerinden, mevcut bir yükseköğretim
programına kayıtlı tam zamanlı öğrenci olması gerekmektedir.
2. Akademik not ortalamasının üniversitemizce alınan karar nedeniyle bütün kademeler (önlisans,
lisans, yüksek lisans ve doktora) için 2.50/4.00 olması gerekmektedir.
3. Mevcut öğrenim kademesi içerisinde daha önce faaliyetlerden yararlanılmışsa, yeni faaliyetle
beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi
4. Dil puanı barajları;
Batı Dilleri ve Edebiyatı, Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik Bölümleri için 70, Mühendislik ve
Doğa Bilimleri Fakültesi Bölümleri, Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi, Uluslararası İlişkiler
(İngilizce) Bölümü ve Lisansüstü öğrencileri için 60, Batı Dilleri ve Edebiyatı Lisansüstü için 70, Diğer
Fakülte ve Meslek Yüksek Okulları için 50 puan olarak belirlenmiştir.

1Öncelik 2025 projesi olmak kaydıyla bu seçim sonucunda oluşan listede gerektiğinde 2026 projesinin hibesi kullanılacaktır.

https://european-union.europa.eu/institutions-law-budget/institutions-and-bodies/search-all-eu-institutions-and-bodies_en
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5. Erasmus+ Staj Hareketliliği başvurularında kabul edilecek dil puanları: Üniversitemiz
Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından 25 Ekim 2025’de yapılan İngilizce yabancı dil sınavından
geçerli puan almak. Ayrıca ÖSYM tarafından yapılan merkezi sınavlardan (YDS, e-YDS, YÖKDİL, e-
YÖKDİL, e-TEP) alınan puanlar veya ÖSYM tarafından eşdeğerliliği kabul edilen sınavlardan alınan puanlar
ile başvuru yapabilirler.2

ÖSYM tarafından eşdeğerliği bulunan (Eşdeğerlik listesine ulaşmak için Tıklayınız..!) dil
sınavlarından aldığı puan ile başvuru yapacak öğrenciler için almış oldukları puanının geçerlilik süresi
5 yıldır. Sınav sonucu, açıklandığı tarihten itibaren 5 yıl süreyle geçerlidir. Açıklandığı tarih üzerinden
5 yıl geçen sınavlar kabul edilmemektedir.
C. BAŞVURU İŞLEMLERİ
1. Başvurular takvimde belirtilen tarih aralığında online olarak https://turnaportal.ua.gov.tr giriş
sistemi üzerinden e-devlet şifreleri ile giriş yapılarak gerçekleştirilecektir.
2. Başvuruda sunulması istenen belgeler sisteme yüklenmelidir. (Belgeler, değerlendirme
ölçütleri tablosunda belirtilmiştir.)
3. Lütfen sistemden Erasmus+ Staj olarak başvuru yapınız. Hatalı başvurular geçersiz
sayılacaktır.
D. KONTENJAN BİLGİLERİ VE DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ
Kontenjanlar:

Birim Kontenjan
Karabük Üniversitesi Erasmus+ Staj Hareketliliği 30

Gazi Üniversitesi Konsorsiyum Erasmus+ Staj Hareketliliği 3
Toplam 33

1. Karabük Üniversitesi Erasmus+ Staj Hareketliliği (2025-1-TR01-KA131-HED-000307599) ve
Gazi Üniversitesi Konsorsiyum Staj Hareketliliği (2025-1-TR01-KA131-HED- 000316494) için,
üniversitemize tahsis edilmiş staj hareketliliği kapsamındaki kontenjanlar tahmini 54 aylıktır.
2. Geçerli bir dil puanı ve not ortalaması ile geçerli bir başvuru yaparak sonuç listesinde yer alan
asil öğrenci sayısının 2 katı kadar öğrenci yedek olacaktır ve istekleri dahilinde hibesiz olarak
Erasmus+ Staj Hareketliliğine katılabileceklerdir.
3. Öğrencilerin seçimi, şartları sağlayarak başvuruda bulunan öğrenciler arasından, Ulusal Ajans
tarafından önerilen değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanları dikkate alınarak
gerçekleştirilmektedir.

4. Başarı puanı, akademik not ortalaması %50 + dil seviyesi %50 şeklinde hesaplanmaktadır.

2ÖSYM tarafından yapılan sınavlar veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği bulunan sınavlardan alınan puan ile başvuru yapan öğrencilerin belge yüklemelerizorunludur. Kanıtlayıcı belge yüklemeyen adayın başvurusu doğrudan geçersiz sayılmaktadır.

https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2025/GENEL/esdegerlikdokuman_14032025.pdf
https://turnaportal.ua.gov.tr/
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Değerlendirme Ölçütleri:
Bazı özel durumlar ve bu durumlara ilişkin puan eklemeleri/kesintileri aşağıdaki gibidir:
2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma
Kanunu kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı
alınmış öğrencilere3 +10 puan
Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu sunma + 10 puan
Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan
afetzede yardımı alanlar4 +10 puan
Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar
(DOTs) önceliklendirilir5 +5 puan
Zorunlu staj kapsamında başvuru yapma +5 puan
Aynı proje türü kapsamında daha önce
yararlanma (hibeli veya hibesiz)6 -10 puan
Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan
Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde
bulunmaksızın hareketliliğe katılmama -10 puan
İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih
ettiği hareketlilik türüne
azaltma uygulanır)

-10 puan

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için:
Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak
düzenlenen toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin
Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır)

-5 puan

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme ( öğrencinin
Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır) -5 puan

• Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı’nın 18531138-200/TR-7292 yazısı ve
Yüksek Öğretim Proje Geliştirme ve Destekleme Daire Başkanlığı’nın 34249659-311.99-E.27277
sayılı yazısı doğrultusunda YTB Burslusu veya YÖK Burslusu Uluslararası Öğrenciler Değişim
Programlarına katılabilirler. Ancak katıldıkları takdirde Erasmus Programı süresince bursları
kesilecektir.
3 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararıolduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.
4 Her bir eğitim kademesi (lisans, yüksek lisans, doktora) ve her bir proje türü (KA131-KA171) için birer defaya mahsus olarak uygulanır. Hareketliliğekatıldığı takdirde öğrencinin sonraki başvurularında uygulanmaz. Ek puan, öğrenci hareketliliğe katılmadığı takdirde (feragat süresi içerisindevazgeçilmişse veya mücbir bir sebep varsa) sonraki başvurularında da uygulanmaya devam olunur.
5 Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: dijital pazarlama (örn. sosyal medya yönetimi, web analitiği),
dijital grafik, mekanik ve mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da web sitesi geliştirme; bilişim sistem ve ağlarının kurulumu, bakımı ve yönetimi,
siber güvenlik, veri analitiği, veri madenciliği ve görselleştirmesi; programlama, robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, talep
oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda sayılmaz.
6 BIP, kısa dönem doktora hareketliliği ve kısa dönem karma hareketlilik katılımları bu kapsamda değerlendirilmez.
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E. GİDİLEN ÜLKELERE/FAALİYETE GÖRE AYLIK/GÜNLÜK HİBE MİKTARLARI
1. Daha fazla sayıda öğrencimizin bu hareketlilikten faydalanabilmesi için staj hareketliliğinden
yararlanacak öğrenciler için 2 ay üzerinden hibe ödemesi yapılması planlanmaktadır. Hibenin artması
durumunda hibe ödeme planlamaları değişiklik gösterebilir.
Kurumumuza tahsis edilen hibe miktarının, başvuruda bulunan tüm öğrenciler için yeterli olmaması
durumunda yedek listedeki isteyen öğrenciler, hibe almadan faaliyetten yararlanabilirler.
2. Seçilen öğrencilere, gidilen ülke grubuna göre değişen miktarlarda aylık hibe ödemesi yapılacaktır.
Ülkelere göre hibe tutarları tablodaki gibidir:

Ülkeler Aylık Hibe Miktarı €

Almanya, Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya,
Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, Hollanda, İrlanda,
İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Letonya, Lihtenştayn, Lüksemburg,
Malta, Norveç, Portekiz, Slovakya, Slovenya, Yunanistan

750 €

Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Litvanya,
Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan 600 €

İlave Hibeler
Özel ihtiyaç sahibi Erasmus+ katılımcıları aşağıdaki linkten gerekli bilgi için aşağıdaki linke
Tıklayınız..!
Öğrenci Hareketliliğinde İlave Hibe Desteği
İmkânları kısıtlı olan katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanacaktır. Söz
konusu hibenin verilebilmesi için, imkânları kısıtlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları
kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır.
1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828
sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)
2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı
alınmış öğrencilere
3) Yetim/ölüm aylığı bağlananlar
4) Şehit/gazi eş ve çocukları ile gazilerin kendileri7

7 Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurt dışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevleriniyapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı

http://uluslararasi.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=D&id=82&BA=hayatboyu
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5) Kendisi, ailesi veya vasisinin başvuru esnasında bir kamu kurumundan (Belediyeler, Bakanlıklar,
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi
kurumlardan) destek aldığını kanıtlayan belge ibraz eden öğrenciler8

6) Engelliler 9

7) 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk
Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında
ebeveynlerinden biri veya vasisi engelli veya muhtaç aylığı alanlar10

8) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar.11

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek kaydıyla,
hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir:
Hareketlilik türü İlave Hibe Desteği Miktarı
2-12 ay arası öğrenci hareketliliği Aylık 250 €
Yeşil Seyahat Desteği
Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak
gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer alır.
Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin
tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir.
İçerme Desteği (Inclusion Support)
Erasmus+ Programı, özel ihtiyaç sahibi kesimin programa katılımını teşvik etmektedir. Özel ihtiyacı
olan kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu veya sağlık
durumu, projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel katılımcıdır.
Özel ihtiyaç sahibi öğrencilerimizin programa seçilmeleri halinde, kendilerine ek hibe desteği
sağlanabilecektir.
Ayrıntılı bilgi https://uluslararasi.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=2388&BA=index.aspx
adresinde yer alan Erasmus+ 2025 El Kitapçığının 50. ve 51. sayfalarında yer almaktadır.
Seyahat Desteği Hesaplamaları
Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan
mesafe hesaplayıcısı aracılığı ile hareketliliğin başlangıç noktası ve faaliyetin gerçekleştiği yer
arasındaki km değeri tespit edilecek ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat hibesi hesaplanacaktır.

niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrencihareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.8 Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi
yardım kapsamında kabul edilmez.
9 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik SağlıkKurulu raporu ile belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip engelliler.
10 https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf
11Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Seçildiği takdirde öğrencinin sonraki hareketliliklerinde bu kategoride tekrar ilave hibe desteği verilmez.

https://uluslararasi.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=2388&BA=index.aspx%20
https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf
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Seyahat Mesafesi Standart Seyahat Hibe Tutarı (Avro) Yeşil Seyahat Hibe Tutarı
(Avro)

10 ila 99 KM arasında 28 56
100 ila 499 KM arasında 211 285
500 ila 1999 KM arasında 309 417
2000 ila 2999 KM arasında 395 535
l3000 ila 3999 KM arasında 580 785
4000 ila 7999 KM arasında 1188 1188
8000 KM veya daha fazla 1735 1735

Mesafe bandı hesaplayıcısında çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe karşılığı gidiş-dönüş
rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz.
Genel kural olarak 500 km'nin altındaki mesafelerde katılımcıların düşük emisyonlu ulaşım araçlarıyla
seyahat etmeleri beklenmektedir. Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım
araçlarının kullanılarak gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil
seyahat kapsamında yer alır.
Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin
tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir.
Gerektiğinde, seyahat günleri için en fazla iki gün ve yeşil seyahat kullanılması durumunda en fazla
altı gün olmak üzere, faaliyet öncesi ve sonrası seyahat süresi için bireysel destek hibesi verilebilir.

İlan Takvimi
İlan Takvimi

Başlangıç Tarihi Bitiş Tarihi
İlan 22 Ocak 2026 11 Şubat 2026

Başvuruların Alınması 12 Şubat 2026 27 Şubat 2026
Sonuçların Açıklanması 16 Mart 2026

Başvuru İtiraz 16 Mart 2026 22 Mart 2026
İtiraz Sonrası Sonuçların Açıklanması 27 Mart 2026

F. İLETİŞİM

Personel E-Posta Telefon
Nurullah KILINÇ nurullahkilinc@karabuk.edu.tr +90 370 418 80 50

mailto:nurullahkilinc@karabuk.edu.tr
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G. DİĞER HUSULAR
1. 13.01.2023 tarihinde alınan komisyon kararına göre, bu tarihten sonra alınacak olan KBU Erasmus+
Staj Hareketliliği başvurularında mezun olan öğrencilerin kapsam dışında tutulmasına karar
verilmiştir. 2025-2026 Akademik Yılı Bahar Döneminde mezun olan öğrenciler hareketlilikten
faydalanamayacaktır. Bundan dolayı, öğrenci hareketliliğine seçilmiş olsa dahi mezuniyet durumunda
Erasmus+ Staj Hareketliliğine katılamayacaktır.
2. Öğrencilerin, staj yapacakları kurumlar ile iletişime geçerek belirlenen süreler içerisinde kabul
belgelerini / davet mektuplarını kendilerinin alması gerekmektedir. Belirtilen süre içinde kabul
mektubunu iletmeyen öğrenciler feragat etmiş sayılacaktır.
3. Erasmus+ Staj hareketliliği ile öğrenim hareketliliği ilanlarından her ikisine de başvuru
yapılması halinde puan kesintisi yapılacaktır. Turna Portal’da her iki hareketliliğe de başvuran
öğrencinin ikinci başvurusunun son aşamasında yer alan uyarıda önceliklendirmek istediğiniz
başvuruyu seçip kaydetmeniz gerekmektedir. Dolayısıyla öğrencinin önceliklendirdiği başvuru
dışındaki hareketlilik türünden -10 puan kesintisi yapılacaktır.
4. İlan takviminin bitiminden sonra, asil listedeki adaylar ile, hareketlilik süreci hakkında bilgilendirme
toplantısı yapılacaktır.
5. Enstitü, Yüksekokullar ve Fakülteler olmak üzere toplam 33 kontenjan bulunmaktadır.
Kontenjanlar fakülte ve bölüm çeşitliliği gözetilerek değerlendirilecektir.
ÖNEMLİ NOT: Özel durumları olan (Şehit ve Gazi yakını, Engelli, Depremzede, … vs.)
öğrencilerimizin kanıtlayıcı belgelerini başvuru esnasında sisteme (Turna Portal) yüklemeleri
kendi sorumluluğundadır. Başvuru anında belge yüklemeyen öğrencilere herhangi bir hak
tanınmayacaktır.


